



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number: 6541755232 Invoice Date: 11/03/2021 Sales order Number: 1040288728 Customer PO No.: L324128 Shipment Date: 11/03/2021 Shipped Via: HUBI Payment Terms: NET 60 DAYS ADI BOL Number: 00868760118636770 Shipping Terms: FCA (FREE CARRIER) Delivery No.: 8176981668 Trailer No.: HGIU501561 Gross Weight(LB, KG): 6448.842 LB , 2927.774268 KG Cube: 1656.540 Pallets Shipped: 25 Cartons Shipped: 253 Store No.: ECODELI COMERCIAL SA DE C Department No.: DUNS No.: Pro Number: Vendor No.:	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 3124 VALLEY AVE WINCHESTER VA 22601 USA Tax ID: 30-0437527			
BILL TO			
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 477 788 98 00 RFC ECO061122-F78 LEON DE LOS ALDAMA 37490 MEXICO GUANAJUATO Phone: Fax:			
SHIP TO			
A&M FORWARDING 1602 INDUSTRIAL BLVD. 78557 USA TEXAS Phone: (956) 843-4865 Fax: Tax ID:		CUSTOMER SERVICE Phone: 800-428-3292 Fax: 540-542-8848	
REMIT TO		SPECIAL INSTRUCTIONS	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167 CHICAGO IL 60675-1167 USA Phone: 800-449-5425 Fax: 815-233-8639			

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
18	UNT	FG9W2700YEL		50 GAL. BRUTE ROLLOUT CONTAINER	18	US	44.32	797.76
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 157.280	CASES: 9		Per: 0	
		UPC: 00086876176643						
		HTS: 3924905650						
12	UNT	FG264360GRAY		BRUTE CONT VENTED 44G/167L GRAY	12	US	20.94	251.28
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 146.796	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876183559						
		HTS: 3924905650						
16	UNT	FG264560GRAY		BRUTE LID VENTED 44G/167L GRAY	16	US	5.46	87.36
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 12.477	CASES: 4		Per: 0	
		UPC: 00086876187465						
		HTS: 3923500000						
12	UNT	FG354007GRN		SLIM JIM W/VENTING CHANNELS RECYCLE	12	US	19.54	234.48
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 50.417	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876186390						
		HTS: 3924905650						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
48	UNT	FGM255000000		SNAP WIRE FRAME 5"X36" METAL	48	CN	2.48	119.04
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 5.000	CASES: 4		Per: 0	
		UPC: 00086876089479						
		HTS: 7326200090						
306	UNT	FG253100BLA		PRO DUST PAN	306	US	7.56	2,313.36
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 415.969	CASES: 51		Per: 0	
		UPC: 00086876156164						
		HTS: 3924905650						
12	UNT	FG263100BLUE		BRUTE 32 LID	12	US	4.00	48.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 7.188	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876192018						
		HTS: 3923500000						
210	UNT	FG263100GRAY		BRUTE 32 LID	210	US	4.00	840.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 98.400	CASES: 35		Per: 0	
		UPC: 00086876014655						
		HTS: 3923500000						
12	UNT	FG263200BLUE		BRUTE CONT 32G/121L BLUE	12	US	14.37	172.44
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 38.376	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876047493						
		HTS: 3924905650						
6	UNT	FG263200WHT		BRUTE CONT 32G/121L WHT	6	US	14.37	86.22
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 19.188	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876014136						
		HTS: 3924905650						
264	UNT	FG263200GRAY		BRUTE CONT 32G/121L GRAY	264	US	12.33	3,255.12
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 844.269	CASES: 44		Per: 0	
		UPC: 00086876014679						
		HTS: 3924905650						
16	UNT	FG264000BLA		SF BRUTE DOLLY	16	US	15.21	243.36
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 18.000	CASES: 8		Per: 0	
		UPC: 00086876015492						
		HTS: 8716805090						
24	UNT	FG265500GRAY		BRUTE CONT BRANDED W/O LID	24	US	26.76	642.24
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		55G/208L GRAY	CASES: 8		Per: 0	
		UPC: 00086876005318		CUBE: 191.389				
		HTS: 3924905650						
120	UNT	FG295500BEIG		WASTEBASKET SMALL RECT	120	US	2.28	273.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		14QT/13L BEIG	CASES: 10		Per: 0	
		UPC: 00086876026030		CUBE: 16.719				
		HTS: 3924905650						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
72	UNT	FG295500BLA		WASTERBASKET SMALL RECT 14QT/13L BLA CUBE: 10.031	72 CASES: 6	US	2.30 Per: 0	165.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876026061						
		HTS: 3924905650						
156	UNT	FG295700GRAY		LG RECT WSTBSKT CUBE: 44.836	156 CASES: 13	US	5.66 Per: 0	882.96
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876019193						
		HTS: 3924905650						
28	UNT	FG6141000000		BAGS FOR 6140 CUBE: 8.606	28 CASES: 28	US	11.99 Per: 0	335.72
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876034196						
		HTS: 3923210095						
52	UNT	1966885		JAN CLEAN CART VINYL BAG 34 GAL BRN CUBE: 7.538	52 CASES: 13	CN	15.59 Per: 0	810.68
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876227390						
		HTS: 4202929100						
72	UNT	FGQ63000BL00		GLASS CLOTH CUBE: 2.667	72 CASES: 6	ID	1.11 Per: 0	79.92
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876170108						
		HTS: 6307102030						
42	UNT	FG402112		TCELL BLUE SPLASH K3 TC CUBE: 0.554	42 CASES: 7	MY	6.32 Per: 0	265.44
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00763905021128						
		HTS: 8543908885						

SUBTOTAL: 11,904.58
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 11,904.58

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the export administration regulations for their ultimate destination. Diversion contrary to u.u.law is prohibited.

Unit Price is Net Applicable Discounts.